

入札公告等の一部訂正のお知らせ

令和2年11月17日
関東地方整備局
利根川水系砂防事務所

本工事に係る入札公告等につきまして、下記のとおり訂正致しますので、お知らせ致します。

公告日：令和2年11月5日
工事名：R1大前地区護岸災害復旧工事

新旧対照表

(1/1)

訂正後	訂正前
<p>●参加者の有無を確認する公募手続きに係る参加意思確認書の提出を求める公示</p> <p>P.6</p> <p>5.その他</p> <p>(5) 令和2年12月15日(火) 17時00分</p>	<p>●参加者の有無を確認する公募手続きに係る参加意思確認書の提出を求める公示</p> <p>P.6</p> <p>5.その他</p> <p>(5) 令和3年1月4日(月) 10時00分</p>